Приложение № 2

к Порядку предоставления субсидий
частным дошкольным образовательным организациям, индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги по присмотру и уходу за детьми дошкольного возраста в возрасте до 3 лет, направленных на возмещение расходов, возникающих при создании условий для осуществления присмотра и ухода за детьми дошкольного возраста

	ЗАЯВКА

	Начальнику управления
образования  и молодежной
политики администрации
Уссурийского городского округа
(Ф.И.О)________________
от ________________________________
Адрес _____________________________
Тел. ______________________________
ИНН ______________________________
ОГРН _____________________________

	Прошу предоставить субсидию

	(Ф.И.О. Получателя субсидии (наименование организации))

	в целях возмещения затрат в связи с оказанием услуг по присмотру и уходу за детьми дошкольного возраста за период с "__" __________ 20__ года по "__" __________ 20__ года.
Количество воспитанников в возрасте до 3 лет в статусе "очередник":

	Присмотр и уход за детьми дошкольного возраста
	Количе-ство мест (групп), которые планируется создать
ед.
	Числе-нность воспи-тан-ников, чел.
	Количе-ство месяцев предос-тавления услуги
	Расчет размера субсидии

	в группах кратковременного пребывания (до 5 часов в день)

	в группах полного дня (от 10,5 часов в день)

	Итого

	Объем потребности в субсидии составляет
_____________________ (_______________________________________________) руб.
Деятельность _______________________________________________________
(Ф.И.О. Получателя субсидии (наименование организации))
осуществляется по следующим адресам:

	№ п/п
	Адрес
	Вид пользования <*>
	Общая площадь помещения, кв. м
	Площадь групповых помещений для создания мест для детей до 3 лет,
кв. м
	Списоч-ное количест-во всех воспитанников
	Списочное количество воспитанни-ков до 3 лет

	--------------------------------
<*> Собственность, аренда, безвозмездное пользование.

	Субсидию прошу перечислять по следующим реквизитам:
Наименование банка _________________________________________________
БИК _______________________________________________________________
Корр. счет __________________________________________________________
Расчетный счет ______________________________________________________
Контактная информация: ______________________________________________
(указывается почтовый адрес, электронный адрес, на который можно направить уведомление о принятии решения)

Настоящей заявкой даем согласие на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" информации о Получателе субсидии, о подаваемой Получателем субсидии заявке, иной информации о Получателе субсидии, связанной с предоставлением субсидии.
Настоящей заявкой даем согласие на обработку персональных данных (для физических лиц).

	Руководитель

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	МП (при наличии) "__" __________ 20__ г.